
Bosna i I lercegoN ina
federactia Bosne i HerceuoN Inc

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo saobraCaja

Broj: 04-11-46408-2/20 BT
Sarajevo. 27.11.2020. godine

b0C1-13 n XepueroBtiria
(Deileptulti.ja bocfie n Xepueromme
KAHTOH CAPAJEBO
MIIHIICTapeTBO cao6pahaja

Bosnia and Herzegox ma
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Traffic

Na osnovu a 87. i 90. Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (S1u2beni glasnik BiH
broj 39/14). i Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Ministarstva saobraeaja Kantona Sarajevo
br: 04-O5-152715 od 07.05.2015. Ministar donosi:

ODLUKU
o izborti najpovoljnijeg ponudaea patent direknog sporazunta

elan 1.
Prihvata se ponuda ponudača Arting BH d.o.o. Sarajevo od 26.11.2020. godine. u postupku javne
nabavke putem direktnog sporazuma Organizacija web konferencije o sigumosti saobraeaja na
cestama u Kantonu Sarajevo" u ukupnom iznosu od 7.008,30 KM/ sa PDV-om/.

elan 2.
Vrijednost robe bez PDV-a iznosi 5.990,00 KM. a sa PDV-om iznosi 7.008,30 KM.
Način i uslovi plaeanja: do 15 dana nakon ispostavljanja fakture.
Rok izvrknja: prema projektnom zadatku.

elan 3.
Na osnovu ove Odluke sa ponudkem iz člana 1. iste. zaključit ee se ugovor. obzirom da je
vrijednost nabavke ve6a od 1.000,00 KM.

elan 4.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

OBRAZLOŽENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 04-11-
46408/20 BT od 19.11.2020. godine. za nabavku ..Organizacija web konferencije o sigumosti
saobraeaja na cestama u Kantonu Sarajevo ". Javna nabavka je provedena putem postupka male
vrijednosti: Direktni sporazum. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 6.000,00
KM.
Na osnovu ukazane potrebe za nabavkom predmetne usluge, upueen je pismeni zahtjev za
dostavljanje prijedloga ponude od ponudača Institut za saobraeaj i komunikacije d.o.o. Sarajevo.
Amacom d.o.o. Sarajevo i Arting BH d.o.o. Sarajevo.
Ponudači su dostavili trakne ponude:

- Institut za saobraeaj i komunikacije d.o.o. Sarajevo ii iznosu od 6.000,00 KM bez PDV-a.
- Arting BH d.o.o. Sarajevo u iznosu od 5.990,00 KM bez PDV-a.

Ugovorni organ je odlučio da .je ponuda ponudača Arting B11 d.o.o. Sarajevo u iznosu od 5.990,00
KM bez PDV-a. najpovoljnija. te se ista u cjelosti prihvata.

web: Imp:/ims.ks.gov.ba
e-mail: mslims.ksizov.ba

Tel: 387(0)33 562-058, 387(0)33 562-
059

Sarajevo. Reisa D2emaludina Cau:ševiea



Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena.

Dostaviti:
- Arting BH d.o.o. Sarajevo, Nikole Šopa 9,

Institut za saobradaj i komunikacije d.o.o. S
Ul. Zmaja od Bosne 7, Sarajevo

- evidenciji
- arhivi

oe • CAIC)11) 4.

't4)'' • tf 4 ebilo..e" 0 A • hilly,

""141/4 C,• 
C ?"'
'70

eVeP%' 0

cv:44/4
•-•

TAR

lerre ipl.ing. saob. i kom.r, o
tt, ktr-oges,

4, A.

eu so g M43.°

I Itc.,11.11,41,, web: http://ms.ks.gov.ba
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059
Sarajevo, Reisa Džemaludina tau§eviča I

%0 et47"




